桂花鄉大樓管理委員會五月份開會議題

時間：中華民國九十六年五月十四日星期一晚上八時

1、 討論議題：

一、社區水電縮短維修時效性問題一案討論事宜。
說明：社區水電更改為每星期前來維修保養乙次。
建議方案一、由報價較低之369公司以10000元得標，並應於合約書內載明試用期三個月，試用期內若管委會發覺有不適用之處可無條件解約。
決議：無異議通過，並請369消防公司送來合約並於簽訂合約後執行。

二、大廳大門門禁管理時間一案討論事宜。

說明：為維護社區之夜間管理及住戶安全。

建議方案一、社區大廳大門統一於夜間十一點整關上並開始夜間管制。
決議：無異議通過，並由會議記錄公告後開始執行。

三、暴氣排風系統維修更新一案討論事宜。

說明：社區兩座總抽風馬達因抽到污水可能導致故障。

建議方案一、廠商建議新增購乙台抽風馬達更換下其中故障之一抽風馬達送修完成後送回再將其中故障之二台抽風馬達更換下來，報價十二萬多。
建議方案二、經大亞環保前來現場會勘認為無更換馬達之必要。
建議方案三、經第三家廠商前來現場會勘亦認為無更換馬達之必要。
決議：依第二及第三家廠商之建議暫不做處理。
四、房東繳交房屋所有權狀影本或提供給管委會閱覽案討論事宜。
建議方案一、房東出租及住戶承租均需與新承購戶一樣繳交房屋所有權狀影本或提供給管委會閱覽以保障所有權人之權益，未能提出證明該屋所有權之房屋一律不提供開卡、增卡之服務。
決議：無異議通過，為保障所有權人之權益，即日起住戶未能出示該屋之所有權狀（影印本亦可）房屋一律不提供開卡、增卡之服務（一張身份證影本只能辨一張門禁卡）。

五、消防總機有九迴路故障需維修一案討論事宜。

說明：社區消防總機有九迴路已故障，遇火警無法正常發揮警示功能。
建議方案一、應盡速請消防公司前來檢測、維修。
決議：無異議通過，為維護大樓之消防安全已請369消防公司派員前來檢測、維修之費用為18000元，將於近期內施工。
六、逃生緩降梯已做全面檢測完成，需更新部分討論事宜。

說明：廠商報價需維修或新增共13戶，共需40000元，依消防法規需由管委會全額負擔。

建議方案一、請消防公司前來做維修及更新工程。

決議：無異議通過，為維護大樓之消防安全請369消防公司
派員前來公告聯絡各住戶預約時間，統一完成維修之工作。

七、保全合約一案討論事宜。

說明：社區保全之合約將於本年度五月底到期，下一年度保全之討論。
建議方案一、繼續與太子保全續約。
建議方案二、其他
決議：無異議通過，為廣泛徵詢各住戶之意見故由管委會印製住戶之意見調查表供住戶發表意見，再由管委會依住戶之意見調查表做最後之決議。
貳、住戶反應事項：
一、E棟蘇老師反應頂樓加壓馬達影響睡眠一案討論事宜。

說明：該住戶要求管委會應強制要求所有14樓之住戶全部改裝靜音馬達，並要求親至至委員會中說明並與委員會做進一步遘通。

建議方案一、已請該住戶將其訴求以書面方式呈交委員會做評估

決議：無異議通過，為維護頂樓住戶之住家生活品質若住戶有因鄰居之加壓馬達噪音影響之情形，管委會會與該住戶協調改裝靜音馬達之建議。
二、D棟住戶郭小姐反應寄錢收費問題一案討論事宜。
說明：該住戶反應寄錢於管理室需酌收30元處理保管費期望與委員會做進一步遘通(91年度9月10日會議決議住戶寄錢於管理室需酌收30元處理保管費)。

建議方案一、因寄存現金有遺失風險應取消此寄存現金之規定。

決議：無異議通過，為避免寄放現金之遺失風險及責任歸屬，即日起管理室將不再代理寄放現金之服務亦取消收取30元處理保管費之規定，住戶如不得已需寄放現金於管理室，需另填寫現金遺失風險及責任歸屬切結書乙份始得辦理。
三、E棟2樓9住戶反應餐廳排煙管一案討論事宜。

說明：該住戶反應餐廳之排煙管違法裝設經其住家窗下，使得其房屋多次因此問題造成房客抱怨而搬離，目前無法租出，請管委會需要求餐廳拆除之。
決議：無異議通過，先由管理主任及辦公室張小姐與該住戶於現場勘查後，建議以綠化方式來遮蓋排煙管不美觀之情形。
3、 臨時動議：

一、社區一樓住戶反應樓上經常往樓下丟東西一案討論事宜。
說明：社區一樓住戶反應樓上經常亂丟煙蒂及其他雜物，尤其是E棟樓上住戶，造成一樓住戶之遮雨蓬燒成一個個坑洞，並可能引發火警。

決議：無異議通過，將於E棟相關位置加裝監視器同時請管理員做目測監控，務必找出亂丟煙蒂或雜物之住戶，並公布此住戶之樓別資料及姓名，同時一併追究造成大樓公物毀損之維修費及社區加裝設監視器之所有費用。

二、住戶反應社區住戶於公共空間抽煙一事討論事宜。

說明：與會住戶反應經常見住戶於社區公共區域內吸煙是否能公吿禁止？

決議：無異議通過，將禁止住戶於 ( 社區大廳、中庭、地下室及各樓層間之公共走廊、俱樂部全部、逃難梯間 ) 抽煙，經發現者一律公布此住戶之樓別資料及姓名，並請各住戶發揮公德心，亦勿於自家浴廁內抽煙，以免煙味漫延至大樓鄰居之住屋內，使芳鄰受到二手煙的傷害。
第1頁